
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr LII/410/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 282.480 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 282.480 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 47.117.964 zł, w tym dochody bieżące – 26.913.743 zł, dochody majątkowe – 
20.204.221 zł. 

2. Wydatki ogółem – 56.112.592 zł, w tym wydatki bieżące – 30.052.796 zł, wydatki majątkowe – 
26.059.796 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Robert Sidorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD248CFA-53C5-43EB-82CC-2A2DBAF9069B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2023 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 301 000,00 -253 980,00 47 020,00 
 85395  Pozostała działalność 301 000,00 -253 980,00 47 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 000,00 -253 980,00 47 020,00 

855   Rodzina 28 500,00 0,00 28 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 28 500,00 0,00 28 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00 -28 500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 28 500,00 28 500,00 

Razem zadania własne - zmiany 329 500,00 -253 980,00 75 520,00 
Rodzaj: Zlecone 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 253 980,00 253 980,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 253 980,00 253 980,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 253 980,00 253 980,00 

Razem zadania zlecone - zmiany 0,00 253 980,00 253 980,00 
       

Razem zadania własne 52 379 752,00 -253 980,00 52 125 772,00 

Razem zadania zlecone 2 925 713,00 253 980,00 3 179 693,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST 807 127,00 0,00 807 127,00 

OGÓŁEM  WYDATKI  56 112 592,00 0,00 56 112 592,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD248CFA-53C5-43EB-82CC-2A2DBAF9069B. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe 26 059 796,00 0,00 26 059 796,00 

Wydatki bieżące 30 052 796,00 0,00 30 052 796,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD248CFA-53C5-43EB-82CC-2A2DBAF9069B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2023 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W BUDŻECIE  NA 2023 ROK 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w kwocie 282.480 zł. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- wynagrodzenie w ramach umowy zlecenie asystenta rodziny – 28.500 zł, 

- zwrot środków otrzymanych w 2022 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków 
węglowych, środki nie zostaną wykorzystane – 253.980 zł. 

Środki na zwrot przenosi się z planowanych środków na zakup węgla, w ramach zakupów preferencyjnych. 
Plan wydatków na zakup węgla zostanie zwiększony uchwałą Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD248CFA-53C5-43EB-82CC-2A2DBAF9069B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)


